



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORI

Av. Vereador Joao Dias da Cruz, sn Centro
administrativo Centro Historico Nossa Senhora do

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RUAS OU VIAS COM DRENAGEM E REDE DE ESGOTO NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 01015

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					7.257,48
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	12	604,79	7.257,48
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					11.821,08
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	12	394,99	4.739,88
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	12	180,00	2.160,00
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	1	12	154,99	1.859,88
02.037	Internet - dispêndio mensal	mês	1	12	89,00	1.068,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	12	129,70	1.556,40
02.042	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	12	36,41	436,92
03	RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO					800,00
03.002	PCMSO (NR-7)	un	1	1	800,00	800,00
04	LICENÇAS E TAXAS					262,55
04.002	CREA	un	1	1	262,55	262,55
VALOR TOTAL : 20.141,11						